Quinto seq̄t̄ aliqd̄ corp̄ eque sanū cū tēperatū sibi sano eē egrū vt nūc p̄bas sic. Sit a. tēperatū assuetū laboribus ita vt merito cōsuetudinis illos faciat sine nocumēto b. sit eque tēperatū nō assuetū et perdat a cōsuetudinē alijs remanentibus. et sequit̄ a eē egrū vt nūc qz ē lesūm sensibilit̄ respectu cōsuetarū operationū. b. aut̄ nō ē nisi tempatū et cōstat qz pdita cōsuetudine remanebit eque sanū cū. b. qz ē tpatū vt casus p̄sit. Et ex hoc seq̄t̄ sexto qz a. ē tpatū et p̄cipue p̄ tpatā gradui suo tpatēti cōfidentia reget et tñ inciderit egritudinē vt nūc oibus alijs ip̄mētib̄ deductis vt p̄z in casu p̄cedēti. septimo seq̄t̄ egritudinē cōsuetā minus molesiare i cōsucta qd̄ ē fūl qz cōsucete egritudini vñus magis succubit vt p̄z in arthetica poda gra paleſi epilēſia. qz quāto fūl magis cōsucete tanto corpora magis ledūt ab eis. octauo seq̄t̄ qz nō ois medicina secūdi gradus i dosi debita applicata tpatō ip̄m sensibili alteraret vt p̄z de consueta

Nono seq̄t̄ qz stat hūanā sanitatē stare cū caliditate quarti grad̄. p̄bas qz nō pl̄ repugnat hūane cōplexionē caliditas. quarti grad̄ qz dispō venenosa. s̄z p̄p̄ cōsuetudinē ad venensū cū sanitate stat venenositas vt sexta quarti et qnto de simpli medicina. ḡ et caliditas quarti grad̄. Ex quo se quit̄ qz ēt cū caliditate supra quartū stabit vita et ita in sufficiēter gradus p̄ quatuor diuisi cēnt. Ex qbus vñterius sequit̄ qz tpatēti stabit cū calidita

te p̄imi gradus ita qz sor. ē calidus i p̄mo et tñ est tpatus qd̄ ip̄licat p̄dictionē. et p̄bas p̄na p̄ assuefactionē ad caliditatē p̄imi gradus minus qz per a leduns operatōes respectu tpati indissueto. igit̄ in cōsuetudo illa caliditas stabit cū perfectōe operatio nū tpatā et per p̄nū cū tpatēto. et tñ erit caliditas p̄mi grad̄. Ex quo seq̄t̄ qz aliquid ē corp̄ calidū respectu tpati qd̄ per solū vñluz cōseruatiū ip̄z fiet tēperatū. seq̄t̄ ēt qd̄ aliquid calidū per solū vñlū calefactū ad tēperamēti reduceſ cū p̄ talē vñsum ista fiet cōplexio sibi cōsucta. et plura ex illis s̄la et i possibilia cōsequisit̄. Ultio sequit̄ qz i cura male cōplexionis nō essent medicina permutāde. p̄nis p̄tra auic. quarta p̄mī ca. p̄mo et p̄z p̄na qz ex vñlū ille nō minus alterat̄ cū corpus sit magis assimilatū et iō fortius alterat̄ nō p̄stante cōmoda assimilatōne et minus qz incōsucta molestā. igit̄ cōsucti esset vñtendū. Sexto p̄ncipalit̄ arguit̄ sic res inaiate per frequētē approximationē p̄ris nō acq̄rūt p̄suetudinē per quā p̄rio magis resistat̄ vel ab eo min⁹ molestētur. igit̄ nec res aiate vel detur cā diuersitatis. assumptū p̄z de aqua qz qz̄uis fit calefacta et ad frigiditatē reducta ex hoc nō vñ melius ignis impressionē tollerare vel ēt ab equali caliditate minus ledi. et hoc innuit aristō. secūdo cibicōp̄ cū dixit. illud qz ē nāle nō assueſcit aliter. Oppositus dicit p̄po. et ga. in comēto. In ista qōne faciā duos articulos. In p̄mo ponā p̄ambula qd̄o. In secūdo rñdebo ad quesitu. Quantum ad p̄mī nō qz cōsuetudo solet a doctoribus hoc mō describi. Consuetudo est quedam abilitas ad operandū ex frequētē operatione in coprore operātis dēlicita. et hic p̄ operationē intelligit̄ tā actio qz passiōnā ex frequētē actiōe relinquētis abilitas et etiā ex frequētē passione. Ex qua descriptiōe p̄z nō eē cōsuetudinē frequētā agēdi vel paciēdi. s̄z illō qd̄ ex frequētē actiōe vel passiōe relinq̄t. nā alit̄ oīo si vñ quo cōsuetudinē deberemus vocare alterā nāz vt p̄z p̄mo p̄hīcoꝝ coīto. 7. 1. et auic. 3. p̄mī ca. de succurrēdo accītib̄ qz p̄nōsticāt̄ egritudines. nec vñ qshō diceremus cōsuetudinē eē nām acq̄sītā vt dicit ga. secūdo cōplexionē quarto ca. laudando antiquos. Secūdo nō qz in hītib̄ vñtutē voluntarie motiuā notat expētia cū rōne cōsucta ex frequētē operationē acq̄ri hītū īclinatē ad similitē operādū. nā hīj qz sūt cōsucti citharizare et citharē p̄cutere. et suere et scribere hec opa facili⁹ faciūt qz qz̄ mansū nō assueſcerūt. Esto qz nō alia cōplexionē vñ p̄ponē man⁹ hēant. ḡ acq̄ris vñt̄ alia quā vōcam⁹ cōsuetudinē. Mō. 3. qd̄ i vñtutib̄ cognoscitūis ēt manifeste vñt̄ per frequētē operationēz vel opinionē acq̄ri hītū tā quo ad t̄p̄as met vñtutes cognoscitūas qz quo ad appetitūas p̄fites cognitōnē vt volūtas et appetitus sensitiūs. Nam et sciētiam habitualiter ex frequētē p̄sideratione actualis et morales virtutes in appetitu et intra acquiri ne garī non posset. Nota quarto quod etiam operationibus naturalium virtutum i riuentibus acquiris cōsuetudo ex frequētē opatione. nā vt dī